

COMUNE DI SORSO

(Prov. di Sassari)

Esito definitivo della procedura di assegnazione

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE TECNICA

Relativamente all'avviso pubblicato sul sito istituzionale del Comune e sull'albo pretorio online per la manifestazione di interesse relativa alla concessione in uso gratuito dei seguenti impianti sportivi Comunali presenti nel territorio:

UBICAZIONE

<u>STRUTTURA</u>

1.Palestra Comunale "Azuni" Via Azuni

2.Palestra Comunale "G.Cappai" Via Addis

3.Palestra Comunale "Sant'Anna" Via della Resistenza

4.Palestra Comunale "Santa Maria" Via Tirso

5.Centro Polivalente Via Dessì

RENDE NOTO CHE

- a. Sono pervenute n° 8 Istanze;
- b. Sono state accolte n° 8 Istanze;
- c. Le strutture oggetto di affidamento sono state assegnate così come risultante dall'allegato al Verbale n. 2 della commissione tecnica riunitasi in data 09.06.2022, "*Quadro di utilizzo delle strutture sportive comunali articolato per società orari e giornate settimanali;*
- d. Le società sportive saranno contattate dall'ufficio Sport per la sottoscrizione della convenzione a seguito della pubblicazione della determina di efficacia.

Sorso, 15.06.2022

Il Presidente della commissione

F.to Dott.ssa Debora Rita Fonnesu